令和 2 年 12 月吉日

お客様各位
                               小原歯車工業株式会社
                                  営 業 部

 E シリーズ一部製品の価格変更について

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は KHK 製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、首題の件に関してご連絡いたします。
2020 年 12 月 1 日より販売開始の E シリーズ SSG 歯研平歯車の一部製品は、

SSAG 歯研平歯車より加工した方がコストダウン、加工時間の短縮に繋がることが確認

出来ました。拠って該当製品の再見積もりにて値下げを実施致します。
該当製品以外、SSG 型の加工製品に変更はありません
尚、カタログ記号は現表記のままとし、SSAG 型より加工可能製品はカタログ寸法内へ

※印を追記します。
お客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、下記内容をご確認いただきご利用頂きます

ようお願い申し上げます。
もっと便利により使いやすくをモットーに引続き製品改良に努めて参ります。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

1. 価格変更実施日
2020 年 12 月 1 日受注分より

2. カタログ表記変更
・総合カタログ「KHK2021」 Vol.2 より
・Web カタログ 2020 年 12 月 19 日より

3. 生産中止製品
SSG3－22E32
＊カタログ誤植により

4. 形状図

詳細は、弊社ホームページでご案内致します。
http://www.khkgears.co.jp/ 製品仕様変更履歴をご覧ください。

以上